2024年 7月

お客様各位

ビー・ブラウンエースクラップ株式会社

2024年 夏季休業のお知らせ

拝啓 小暑の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格段のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社では以下の期日を夏季休業とさせて頂きます。

夏季休業日：2024年 8月 13日（火曜日）

休業中ご不便ご面倒をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力の方宜しくお願い申し上げます。

今後とも弊社製品に変わらぬご愛顧ご用命を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具